
CM-IVN 
 
Návod k obsluze a montáži 
 
Vazební jednotka (p�ed�azený modul) k izola�nímu monitorovacímu relé CM-IWN.1 
 
Pokyn:  tento návod k obsluze a montáži neobsahuje všechny podrobné informace o všech typech 
této výrobkové �ady a nem�že si také všímat každého jednotlivého výrobku. Všechny údaje slouží 
výhradn� k popisu výrobku a nelze je považovat za vlastnosti garantované v právním smyslu. Další 
informace a údaje najdete v katalozích a údajových listech k výrobk�m, které jsou k dispozici bu� u 
místního zastoupení ABB nebo ke stažení na internetové stránce ABB http://www.abb.com. Výrobce si 
vyhrazuje právo na provád�ní technických zm�n, v kterémkoli okamžiku. V p�ípad� pochybností má 
rozhodující platnost text v n�m�in�.  
 

 Instalaci smí provád�t pouze osoba s odpovídající kvalifikací. P�itom je t�eba dodržet regionáln� 
specifické p�edpisy (v N�mecku nap�. p�edpisy VDE atd.). P�ed instalací si pe�liv� p�e�t�te tento 
návod k obsluze a montáži a dodržujte pokyny v n�m uvedené. P�ístroj sám je ur�en k zabudování do 
sk�ín� a nevyžaduje žádnou údržbu.  
 
 
Dopl�kové informace týkající se schválení UL:  
Výrobek je ur�en k použití v prost�edí se stupn�m zne�išt�ní 2. 
Výrobek musí být p�ipojen m�d�nými vodi�i, které snesou teplotu 60/75°C.  
 

 
 
Uchycení p�ístroje na lištu 

 
 
Demontáž p�ístroje  

 



Nasazení pr�hledného zaplombovatelného krytu 
 

 
 
�elní pohled na p�ístroj 

 
Mains connection = p�ipojení sí�ového napájení  
 
II. P�ipojovací schéma  

 



 III. Schémata zapojení     
 
dvouvodi�ový 
systém, st�ídavé 
napájení 
 
 
 
 
 
dvouvodi�ový 
systém, 
stejnosm�rné 
napájení  
 
 
 
 
 
t�ívodi�ový systém, 
st�ídavé napájení 
 
 
 
 
 
 
t�ívodi�ový systém, 
stejnosm�rné 
napájení  
 
 
 
 
 
�ty�vodi�ový systém, 
st�ídavé napájení  
 

 
Svorky L+ a L- vždy p�ipojte k r�zným vodi��m (nezáleží ke kterému).  

 Spojení mezi CM-IWN.1 a CM-IVN. 
 

I. �elní pohled na p�ístroj 
 

II. P�ipojovací schéma  
VE  p�ipojení na CM-IWN.1 -  
VS  p�ipojení na CM-IWN-1 – VS 
L+  p�ipojení na CM-IWB.1 – L+ 
V1+ p�ipojení na CM-IWN.1 – V1+ 
L-  p�ipojení na CM-IWN.1 – L- 
V1- p�ipojení na CM-IWN.1 – V1- 
VL+, VL-  m��icí okruh /m��icí vstup 
 p�ipojení k systému 
V  m��icí okruh / m��icí vstup 
 p�ipojovací bod na zem 



III  Schémata zapojení  
 
Princip �innosti  
Vazební jednotka �i p�ed�azený modul  CM-IVN p�edstavuje pasivní p�ístroj, který nepot�ebuje žádné 
�ídicí nebo napájecí nap�tí.  
Slouží jako p�ed�adný �len pro p�ipojení izola�ního monitorovacího relé CM-IWN.1 na sít� s nap�tím 
do 690 V AC a 1000 V DC. Modul CM-IVN se za�adí mezi monitorovaný systém a relé CM-IWN.1 (viz 
obr. II).  
 
Upozorn�ní! 
P�i trvale p�ipojeném nap�tí vyšším než 600 V je t�eba ponechat stranovou v�li minimáln� 10 mm 
z každé strany p�ístroje.  
 
 


